TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU

Ime i prezime

Ponedjeljak Utorak

nastavnika E-adresa Srijeda Cetvrtak Petak Napomena

Drugi termin uz prethodnu

Anita Begic 58 anita.begic@ff.sum.ba 14:00 - 15:00 najavu e-porukom.
110 Drugi termin uz prethodnu

Zlatko Brki¢ PF zlatko.brkic@pf.sum.ba 9:00-10:00 najavu e-porukom.

Drugi termin wuz prethodnu
Ivona Carapina Zovko 60 |ivona.carapinazovko@ff.sum.ba 9:30-10:30 najavu e-porukom.

Termini konzultacija uz
Helena Cavar 60 helena.cavar@ff.sum.ba 8:00-9:00 prethodnu najavu e-porukom.

Termini konzultacija uz
Maja Dzolan 38 maja.dzolan@ff.sum.ba 9:30-10:30 [prethodnu najavu e-porukom.

Termini konzultacija uz
Ilija Kristo 58 ilija.kristo@ff.sum.ba 12:00 - 13:00 prethodnu najavu e-porukom.

Termini konzultacija uz
Ivan Lapajne 58 ivan.lapajne@ff.sum.ba 17:00 - 18:00 [prethodnu najavu e-porukom.
Andrea Miljko 62 andrea.miljko@ff.sum.ba 8:45-9:45 | 11:30-12:30 -

Termini konzultacija uz
Ivica Musi¢ 46 ivica.music@ff.sum.ba 12:00 -13:00 prethodnu najavu e-porukom.

Termini konzultacija uz
Maja Nizi¢ 58 maja.nizic@ff.sum.ba 13:45-14:45 prethodnu najavu e-porukom.

Termini konzultacija uz
Nikolina Pandza 50 nikolina.pandza@ff.sum.ba 13:00 - 14:00 prethodnu najavu e-porukom.

20 Termini konzultacija uz

Ivo Rozi¢ PF ivo.rozic@pf.sum.ba 10:00 -11:00 prethodnu najavu e-porukom.

Termini konzultacija uz
Karolina Tadic¢ Lesko 58 | karolina.tadiclesko@ff.sum.ba 17:45 -18:45 prethodnu najavu e-porukom.




Termini konzultacija uz
Davorka Topi¢ Stipi¢ 53 | davorka.topicstipic@ff.sum.ba 11:30-12:30 prethodnu najavu e-porukom.
Termini konzultacija uz
Marijan Tustonja 53 marijan.tustonja@ff.sum.ba 9:00 - 10:00 prethodnu najavu e-porukom.
Drugi termin uz prethodnu
Damir Vasilj 53 damir.vasilj@ff.sum.ba 9:30-10.30 najavu e-porukom.




